АДМИНИСТР АlИЯ г ШРЕСЛАВЛrI-З АЛЕССКОГО
,ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
мэрА

Г. IIЕРВСЛАВ JUI-З АJIЕССКОГО

от J J . Og, J"O0O,. xs -Ц J &
г.Переславль-Залесский

Об установлении права бессрочного
пользования на земельный rIасток
природоохранного нa}значения
Государственному учреждению
Национальный парк <<Г[пещеево озеро)

Согласно Постановлению Правительства РФ от 17,07.98 г. Ns 77'7, Приказу
Ярославского управления лесами от03.11.98 г. J\b l32, акгу приема_передачи от 10.11.98
г., Приказу Рослесхоза от 08.09.98 г. Ns l50, ст.89 Земельного Кодекса, в соответствии со
ст. 7l Закона о местном самоуправлении, Законам РФ (О некоммерческих организациrп)
от 12.01.96 г. Ns 7-ФЗ, госакгами Ns 419, 393, акгом установления границ, заявкой
Го суларственного rrреждения Нацио нальный пар к <<Плещеев о оз еро)

l.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить право бессрочного пользования Государственному учреждению
Национальный парк <Плещеево озеро) Федеральной с-пужбы лесного хозяйства
России на земельный yracToк площадью 575l00 кв.м по адресу : г.Переславль-
Залесский, ул.Журавлева, 1, природоохранного нi}значения. Кадастровый номер
76:18:01 об 2|:0039.
Земельному комитету организовать установление границ земельного rIастка в
натуре, подготовить документы на землю, внести изменения в государственный
земельный кадастр города.

Первый

)

Управлсьrrо

Главы адми В.А.Сухов